

YENİ YÖNETİM KURULU BAŞINI YİNE BEHİÇ ÇONGAR

1 Mart 1992 günü yapılan 13. Olağan Genel Kurul Seçimleri sonucunda seçilen JMO yeni yönetim kurulu ilk toplantısını 12 Mart 1992 Perşembe günü en yaşlı üye Behiç ÇONGAR'ın başkanlığında yapmıştır. Yeni dönem için Yönetim Kuruluna seçilen asil ve yedek üyelerle gerçekleşen ilk toplantının gündemini görev bölümü oluşturmaktaydı, tik olarak baston seçimi yapılmış ve Behiç ÇONGAR yeni dönem JMO yönetim Kurulu başkanlığına seçilmiştir. İLİAŞ kan seçimlerine geçildiğinde Hikmet TÜMER ve Şanver İSMAİLOĞLU aday olarak önerilmişlerdir. Gerek adayların, gerekse diğer yönetim kurulu üyelerinin konuyla ilgili görüşlerini belirttikten sonra yapılan oylamada Hikmet TÜMER II. Başkanlığa seçilmiştir. Yakman üyelik seçimi öncesinde, Mehmet Yüksel BARKURT ile Şanver İSMAİLOĞLU aday gösterilmişlerdir. Oylamadan önce Şanver İSMAİLOĞLU söz alarak yazman üyelik için aday olmadığını, II. Başkanlık dışında görev kabul etmeyeceğini gerekçeleriyle belirterek Yönetim Kurulu'ndan istifa ettiğini açıklamıştır. Daha sonra yapılan oylamalarla Mehmet Yüksel BARKURT yazman üyeliğine, Dr. Zeynel DEMİREL' de sayman üyeliğine seçilmişlerdir, Oda Yönetim Kurulu'na* Şanver İSMAİLOĞLU'nun istifası sonrası, L Yedek üye Mesude AYDAN girmiştir. Yeni dönem Yönetim Kurulu'nun mm görev bölümü aşağıdadır :

Başkan	Behiç ÇONGAR
EL Başkan	Hikmet TÜMER
Yakman	M. Yüksel BARKURT
Sayman	Dr, Zeynel DEMİREL
Mesleki Uyg. Üyesi	Coşkun NAMOĞLU
Yayın Üyesi	Ercin TÜRKEL
Sosyal Üşkişer Üyesi	Mesude AYDAN

ŞANVER İSMAİLOĞLU'NUN İSTİFA MEKTUBU

JMO seçimleri sonucu yeni dönem Oda Yönetim Kurulu'na seçilen Şanver İSMAİLOĞLU'nun istifa mektubunu kendi isteği üzerine yayınlıyoruz,

"JMO Yönetim Kurulu Başkanlığına

ANKARA

JMO 13. Olağan Genel Kurulumda "Demokratik Katılım Platformu"¹¹ adıyla Oda Yönetimine talip olduk Ücretli çalışan jeoloji mühendislerinin söz ve karar sahibi olduğu, katılımcı, üretken ve kolektif çalışma anlayışlarının egemen olacağı bir JMO'nu hedefledik. Bu ilkeleri savunduk ve bir program taslağıyla meslektaşlarımıza deklare ettik. Genel Kurula katılan meslektaşlarımızın yarıya yakın bir kısmı bu ilkelere destek verdi. Genel Kurul bu iradesi sonucu ben de Yönetim Kurulu üyeliğine seçildim.

Görev dağılımının yapıldığı ilk Yönetim Toplantısında, savunduğumuz ilkeler ve bu ilkeleri destekleyen meslektaşlarımızın genel eğilimleri doğrultusunda Oda II. Başkanlığına aday oldum. Gerekçelerini anlattım. Ama Yönetim Kurulu'nun bileşimi nedeniyle bu gerçekleşmedi, Toplantıda Oda Başkanlığı ve H, Başkanlığın özel sektörce yürütülmesinin zorunlu olduğu bile savunulabilirdi, Bu gelişmeler mevcut Yönetim Kurulumda, Genel Kurul sonuçlarından gerekli dersin çıkarılmadığının, verilmek istenen mesajın anlamazlıktan gelindiğinin ve seçimi biz kazandık, bizim istediğimiz olur düşüncesinin egemen olduğunun bir göstergesidir,

TMMOB geleneklerine de aykırı olan bu anlayışların uzun erimde JMO'na bir yarar sağlamayacağını üzümlere belirtmek istiyorum ve bu düşüncelerle JMO Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılıyorum. Yeni dönem Yönetim Kurulu'na çalışmalarında başarılar diliyorum , Gereğini arz ederim. Saygılarımla,

18 Mart 1992

Şanver İSMAİLOĞLU*